АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 февраля 2014г.                 № 66

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского му-

ниципального района от 24.01.2014г.

№ 37

В соответствии  с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря

2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2014г., утверждѐнную постановлением

Администрации Анадырского муниципального района от 24.01.2014г. № 37

«Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района на 2014г.» следующие изменения:

1.1.  В абзаце 2 пункта 1.4 заменить слова «9 объектов муниципального

имущества» на слова «10 объектов муниципального имущества».

1.2. «Перечень имущества Анадырского муниципального района с указа-

нием характеристики и предлагаемого срока его приватизации в 2014 году» до-

полнить строкой 10:

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахождение

имущества

Назначение

имущества

Предполагае-

мый срок при-

ватизации

имущества

1 2 3 4 5

10 ВТС «ТРЭКОЛ-

3929» гос.номер

УТ 4659, 2003г.

выпуска, номер

рамы 00000210,

номер двигателя

0696495

казна Анадырского

муниципального

района

транспортное

средство

февраль –

апрель 2014г.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Администрации                        В.С. Вильдяйкин